-                                                   [image: image1.png]

Проект
БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

VI СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ №
                                                          Дата принятия               2020 г.
	О внесении изменений в абзац 4 подпункта 2.1. пункта 2 решения Березниковской городской Думы от 30.08.2005 № 22

«Об установлении земельного налога»

В целях актуализации муниципального правового акта
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Внести изменения в абзац 4 подпункта 2.1. пункта 2 решения Березниковской городской Думы от 30.08.2005 № 22 «Об установлении земельного налога», изложив его в следующей редакции:

«не используемых в предпринимательской деятельности, приобретенных (предоставленных) для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества, а также земельных участков общего назначения, предусмотренных Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;».

2.Официально опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с налогового периода 2020 года.
	Председатель
Березниковской городской Думы
	Э.В. Смирнов